
UCHWAŁA NR LXXVII/1148/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIX/1012/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Centrum Jana Pawła II 

„Nie lękajcie się” w Krakowie niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w rejonie 
ul. Do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia wraz z jednoczesnym 

udzieleniem 98 % bonifikaty od jej ceny. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594), art. 37 ust. 2 pkt 3 oraz art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 6 i 13 uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIX/1012/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się” w Krakowie 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w rejonie ul. Do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia wraz 
z jednoczesnym udzieleniem 98 % bonifikaty od jej ceny wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1 działkę nr 86/5 o pow. 0,6455 ha zastępuje się działką nr 86/58 o pow. 0,5531 ha, natomiast działkę nr 86/9 
o pow. 0,3864 ha zastępuje się działką nr 86/60 o pow. 0,3577 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SWBEU-YBORZ-BZCZJ-TVOAO-GMYTC. Podpisany




